
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

จังหวัดศรีสะเกษ โดยแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2

65117496294

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวกด้านการท่องเที่ยว กิจกรรม บูรณะทางหลวงหมายเลข 2236 ตอน สำโรงเกียรติ - ช่องพระพลัย

ระหว่าง กม.2+900 - กม.4+125, กม.13+045 - กม.15+550 ระยะทาง 3.730 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
15,000,000.00 บาท

14,998,832.03 บาท

0105563120383 บริษัท บราเธอร์ คอนสตรัคชั่น จำกัด 14,993,000.00
กิจกรรม บูรณะทางหลวงหมายเลข 2236 ตอน สำโรงเกียรติ - ช่องพระพลัย ระหว่าง

กม.2+900 - กม.4+125, กม.13+045 - กม.15+550 ระยะทาง 3.730 กิโลเมตร
1

0333523000065 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยเจริญศรีสะเกษ 14,997,000.00

0353543000125 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรสมวงศ์การโยธา 14,998,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105563120383 บริษัท บราเธอร์ คอนสตรัคชั่น จำกัด 660222020308 ศก.2/34/2566 22/02/2566 14,990,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


